
 

    

 
Dz-16.0021.48.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVIII/431/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o oznakowanie ul. Witolda Urbanowicza od bloku nr 9 do bloku nr 6 znakiem D-3 – droga 

jednokierunkowa i wyznaczenie drugiego kierunku jazdy przez parking 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o oznakowanie                           

ul. Witolda Urbanowicza od bloku nr 9 do bloku nr 6 znakiem D-3 – droga jednokierunkowa                                     

i wyznaczenie drugiego kierunku jazdy przez parking. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zastosowanie takiego oznakowania upłynni ruch na tej ulicy, pozwoli zachować dotychczasowe miejsca 

parkingowe o uniknąć sytuacji kolizyjnych podczas wymijania się pojazdów w najwęższym miejscu. 


